
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Vzor výzvy k uzavření kupní smlouvy

Kupující

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00
Bankovní spojení: 38533021/0100
IČO: 002 16 208
DIČ: CZ00216208

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku „DNS - spotřební materiál pro laboratoře" č. 241/2024 vyzývá prodávajícího

Bio-Rad spol. s r.o.
se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2063280205/2600
IČO: 49243764
DIČ: CZ49243764

k dodání následujících položek:

Název Množství/kat. číslo/balení Datum
závozu

Pracoviště kupujícího adresa

Mini-PROTEAN® Short Plates
1653308

3 balení/Kat.č. 1653308/ viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

Miniprotean lOwell comb,
0,75mm, 33microL

2 balení/Kat.č.1653354 č viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

Miniprotean 15well comb,
0,75mm, 20ul

2 balení/ Kat.č.1653355 viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

Immun-Blot PVDF Membrane,
Roli, 26 cm x 3.3 m

2 role/Kat.č. 1620177 viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

Mini-PROTEAN® Vertical
Electrophoresis Cell, 4-gel, for
Mini Precast Gels with
Mini Trans-Blot® Module
#1658030

2 sady/Kat.č. 1658030 viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

vana k Mini-PROTEAN® Vertical
Electrophoresis Cell, 4-gel

1 ks/Kat.č. 1658039/ viz
objednávka

Viničná 5, 128 00 Praha 2

sestava s elektrodou k Mini
Trans-Blot® Module

1 ks/Kat.č. 1703812/ viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

chladící nádobka k Mini Trans-
Blot® Module

6 ks/Kat.č. 1703919/ viz
objednávka

Viničná 5,128 00 Praha 2

Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou1.

Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.

Plnění je poskytováno pro účely:

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

  



 

 

Programu EXCELES
1. Národní institut virologie a bakteriologie, číslo: LX22NPO5103 (Financováno Evropskou
unií - Next Generation EU) nebo
2. Národní ústav pro výzkum rakoviny, číslo: LX22NPO5102 (Financováno Evropskou unií -
Next Generation EU)

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je

Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky:....................................................

1 Cena je uvedená v příloze k rámcové dohodě.

datum

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění.

jméno, příjmení a podpis prodávajícího

datum

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Vzor výzvy k uzavření kupní smlouvy

Kupující

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00
Bankovní spojení: 38533021/0100
IČO: 002 16 208
DIČ: CZ00216208

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku „DNS - spotřební materiál pro laboratoře" č. 241/2024 vyzývá prodávajícího

Bio-Rad spol. s r.o.
se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2063280205/2600
IČO:49243764
DIČ: CZ49243764

k dodání následujících položek:

Název Množství/kat. číslo/cena bez DPH Datum závozu Pracoviště kupujícího adresa

Kazety pro přípravu kapiček pro
ddPCR

96 ks/Kat.č 1864008 - DG8™/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

Těsnění pro přípravu kapiček
pro ddPCR

96 ks/Kat.č. 1863009 - DG8™/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

96-jamičková destička pro PCR

V bílém provedení pod kat. č.
MLP9651

100 ks/Kat.č. MLL9601 k dodání pod 9651
MLP Multiplate™/

viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

0.2 ml 8-jamičkové PCR stripy 120 ks/Kat.č. TLS0851 - 0.2 ml/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

Víčka na 0.2 ml 8-jamičkové
PCR stripy

240 ks/Kat.č. TCS0803/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

96-jamičková destička pro
ddPCR

100 ks/Kat.č. 12001925 -
ddPCR™/

viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

0.2 ml 8-jamičkové PCR stripy 120 ks/Kat.č. TLS0801 - 0.2 ml/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

Zatavovací folie na PCR
destičku

100 ks/Kat.č. 17005225/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

Mini-PROTEAN® Short Plates
1653308

3 balení/Kat.č. 1653308/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

Mini-PROTEAN® Vertical
Electrophoresis Cell, 4-gel, for
Mini Precast Gels with
Mini Trans-Blot® Module
#1658030

2 sady/Kat.č. 1658030/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec

Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou1.
Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.
Plnění je poskytováno pro účely:

Programu EXCELES
1. Národní institut virologie a bakteriologie, číslo: LX22NPO5103 (Financováno Evropskou
unií - Next Generation EU) nebo

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 



 Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je

Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky:..................

1Cena je uvedená v příloze k rámcové dohodě.

jméno, příjmení, datum a podpis kupujícího

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění.

jméno, příjmení, datum a podpis prodávajícího

   



  

  

 

 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Vzor výzvy k uzavření kupní smlouvy

Kupující

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00
Bankovní spojení: 38533021/0100
IČO:00216208
DIČ: CZ00216208

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku „DNS - spotřební materiál pro laboratoře" č. 241/2024 vyzývá prodávajícího

Bio-Rad spol. s r.o.
se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2063280205/2600
IČO:49243764
DIČ: CZ49243764

k dodání následujících položek:

Název Množství/kat. číslo/cena bez DPH Datum závozu Pracoviště kupujícího adresa

PCR destička, 384 jamek, bez
fólie

100 ks/Kat.č. HSR4801 - Hard-Sheil®/ viz objednávka ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 542,
160 00 Praha 6

PCR destička, 96 jamek, bez
fólie

100 ks/Kat.č.HSR9901 - Hard-Shell/ viz objednávka ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 542,
160 00 Praha 6

krycí fólie pro PCR-destičky 100 ks/Kat.č.MSB1001 - Microseal/ viz objednávka ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 542,
160 00 Praha 6

Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou1.
Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.
Plnění je poskytováno pro účely:

Programu EXCELES
1. Národní institut virologie a bakteriologie, číslo: LX22NPO5103 (Financováno Evropskou
unií - Next Generation EU) nebo

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je

e
Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky:....................................................

1 Cena je uvedená v příloze k rámcové dohodě.

jméno, příjmení, datum a podpis kupujícího

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění.

jméno, příjmení, datum a podpis prodávajícího

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 


